



CV.POLLARIS

Malang, 13 Nopember 2023

Nomor : 018/M.Market-Pollaris/I/2023
Hal : Pengajuan Perpanjangan
Jasa Cleaning Service
Lamp :-

Kepada,
Yth : Pimpinan
STIKes Kepanjen
Di Malang

Dengan Hormat,

Bersama ini kami CV.POLLARIS Malang yang bergerak dibidang Jasa Cleaning Service mengajukan

1. Perpanjangan Jasa Tenaga Cleaning Service

Untuk perincian lengkapnya penawaran harga kami ada di lembar berikutnya, mengenai harga yang kami ajukan masih bisa direvisi untuk terwujudnya satu kesepakatan.

Demikian surat pengajuan Perpanjangan ini kami sampaikan terima kasih atas waktu dan kesempatan yang diberikan kepada kami semoga terwujud satu kerja sama yang saling mendukung.

Hormat Kami,
CV.POLLARIS

DIYAH NETTI

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
JASA CLEANING SERVICE STIKES
BULAN JANUARI S/D DESEMBER TAHUN 2024**

No	Uraian	Volume	Kuantitas	Harga Satuan	Jumlah	JUMLAH		
A. JASA CLEANING SERVICE								
I. Biaya Personil								
I.1 Team Leader								
1	Team Leader	1 Orang	1 Bulan	Rp1.450.000	Rp1.450.000	Rp1.450.000		
2	Insentive	1 Orang	1 Bulan	Rp100.000	Rp100.000	Rp100.000		
3	BPJS Ketenagakerjaan	1 Orang	1 Bulan	Rp251.855	Rp251.855	Rp251.855		
4	BPJS Kesehatan	1 Orang	1 Bulan	Rp187.950	Rp187.950	Rp187.950		
5	THR	1 Orang	1 Bulan	Rp120.833	Rp120.833	Rp120.833		
Total				Rp2.110.638	Rp2.110.638	Rp2.110.638		
I.2 Anggota								
1	Cleaner	5 Orang	1 Bulan	Rp1.450.000	Rp7.250.000	Rp7.250.000		
2	BPJS Ketenagakerjaan	5 Orang	1 Bulan	Rp251.855	Rp1.259.275	Rp1.259.275		
3	BPJS Kesehatan	5 Orang	1 Bulan	Rp187.950	Rp939.750	Rp939.750		
4	THR	5 Orang	1 Bulan	Rp120.833	Rp604.167	Rp604.167		
Total				Rp2.010.638	Rp10.053.192	Rp10.053.192		
Total Biaya Personil					Rp12.163.830	Rp12.163.830		
II. Biaya Peralatan								
No	Jenis Peralatan	Volume	Satuan	Masa	Pakai	Harga Satuan	Total Harga	Harga/Bulan
1	Seragam	6	Set	12	Bln	160.000	960.000	80.000
2	Kanebo	4	Pcs	3	Bln	45.000	180.000	60.000
3	Tapas	10	Pcs	2	Bln	5.700	57.000	28.500
4	Sulak(Kemucing)	4	Pcs	3	Bln	45.000	180.000	60.000
5	Cleaning Cloth (Lap kotak)	4	Pcs	3	Bln	17.500	70.000	23.333
6	Dust Pan plastik	4	Pcs	6	Bln	60.000	240.000	40.000
7	Bucket ((Ember)	4	Pcs	6	Bln	55.000	220.000	36.667
8	Botol Sprayer	8	Pcs	6	Bln	20.000	160.000	26.667
9	Lobby duster Set 80 cm	3	Set	12	Bln	235.000	705.000	58.750
10	Kain lobby duster 80 cm	3	Set	4	Bln	90.000	270.000	67.500
11	Lobby duster Set 60 cm	3	Set	12	Bln	235.000	705.000	58.750
12	Kain lobby duster 60 cm	3	Set	4	Bln	90.000	270.000	67.500
13	Sikat Toilet	4	Pcs	6	Bln	25.000	100.000	16.667
14	Window Washer	4	Set	6	Bln	75.000	300.000	50.000
15	window Squeege	4	Set	6	Bln	90.000	360.000	60.000
16	Kapi	4	Pcs	12	Bln	20.000	80.000	6.667
17	Kuas	4	Pcs	6	Bln	20.000	80.000	13.333
18	Rug bowl	2	Pcs	12	Bln	135.000	270.000	22.500
19	Sepatu Booth	8	Pcs	12	Bln	125.000	1.000.000	83.333
20	Sarung Tangan Karet	8	Pcs	12	Bln	45.000	360.000	30.000
JUMLAH								890.167
JUMLAH TOTAL(Biaya Personil+Biaya non personil)								Rp13.053.997
Fee Managemen								2.200.000
JUMLAH TOTAL								Rp15.253.997

CV.POLLARIS


DIYAH NETTI WIDIYAWATI

NB: Kenaikan Gaji Cleaner & Penyesuaian BPJS

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
JASA CLEANING SERVICE STIKES
BULAN JANUARI S/D DESEMBER TAHUN 2024**

No	Uraian	Volume	Kuantitas	Harga Satuan	Jumlah	JUMLAH		
A. JASA CLEANING SERVICE								
I. Biaya Personil								
I.1 Team Leader								
1	Team Leader	1 Orang	1 Bulan	Rp1.320.000	Rp1.320.000	Rp1.320.000		
2	Insentive	1 Orang	1 Bulan	Rp100.000	Rp100.000	Rp100.000		
3	BPJS Ketenagakerjaan	1 Orang	1 Bulan	Rp251.855	Rp251.855	Rp251.855		
4	BPJS Kesehatan	1 Orang	1 Bulan	Rp187.950	Rp187.950	Rp187.950		
5	THR	1 Orang	1 Bulan	Rp110.000	Rp110.000	Rp110.000		
	Total			Rp1.969.805	Rp1.969.805	Rp1.969.805		
I.2 Anggota								
1	Cleaner	7 Orang	1 Bulan	Rp1.320.000	Rp9.240.000	Rp9.240.000		
2	BPJS Ketenagakerjaan	7 Orang	1 Bulan	Rp251.855	Rp1.762.985	Rp1.762.985		
3	BPJS Kesehatan	7 Orang	1 Bulan	Rp187.950	Rp1.315.650	Rp1.315.650		
4	THR	7 Orang	1 Bulan	Rp110.000	Rp770.000	Rp770.000		
	Total			Rp1.869.805	Rp13.088.635	Rp13.088.635		
Total Biaya Personil					Rp15.058.440	Rp15.058.440		
II. Biaya Peralatan								
No	Jenis Peralatan	Volume	Satuan	Masa	Pakai	Harga Satuan	Total Harga	Harga/Bulan
1	Seragam	8	Set	12	Bln	160.000	1.280.000	106.667
2	Kanabo	4	Pcs	3	Bln	45.000	180.000	60.000
3	Tapas	10	Pcs	2	Bln	5.700	57.000	28.500
4	Sulak(Kemucing)	4	Pcs	3	Bln	45.000	180.000	60.000
5	Cleaning Cloth (Lap kotak)	4	Pcs	3	Bln	17.500	70.000	23.333
6	Dust Pan plastik	4	Pcs	6	Bln	58.000	232.000	38.667
7	Bucket ((Ember)	4	Pcs	6	Bln	55.000	220.000	36.667
8	Botol Sprayer	8	Pcs	6	Bln	20.000	160.000	26.667
9	Lobby duster Set 80 cm	3	Set	12	Bln	235.000	705.000	58.750
10	Kain lobby duster 80 cm	3	Set	4	Bln	90.000	270.000	67.500
11	Lobby duster Set 60 cm	3	Set	12	Bln	235.000	705.000	58.750
12	Kain lobby duster 60 cm	3	Set	4	Bln	90.000	270.000	67.500
13	Sikat Toilet	4	Pcs	6	Bln	25.000	100.000	16.667
14	Window Washer	4	Set	6	Bln	75.000	300.000	50.000
15	window Squeege	4	Set	6	Bln	90.000	360.000	60.000
16	Kapi	4	Pcs	12	Bln	20.000	80.000	6.667
17	Kuas	4	Pcs	6	Bln	20.000	80.000	13.333
18	Rug bowl	2	Pcs	12	Bln	135.000	270.000	22.500
19	Sepatu Booth	8	Pcs	12	Bln	125.000	1.000.000	83.333
20	Sarung Tangan Karet	8	Pcs	12	Bln	45.000	360.000	30.000
JUMLAH								915.500
JUMLAH TOTAL(Biaya Personil+Biaya non personil)								Rp15.973.940
Fee Managemen								2.200.000
JUMLAH TOTAL								Rp18.173.940

CV.POLLARIS


DIYAH NETTI WIDIYAWATI

NB:Penambahan 2 Cleaner tanpa kenaikan upah

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
JASA CLEANING SERVICE STIKES
BULAN JANUARI S/D DESEMBER TAHUN 2024**

No	Uraian	Volume		Kuantitas		Harga Satuan	Jumlah	JUMLAH
A. JASA CLEANING SERVICE								
I. Biaya Personil								
I.1 Team Leader								
1	Team Leader	1	Orang	1	Bulan	Rp1.450.000	Rp1.450.000	Rp1.450.000
2	Insentive	1	Orang	1	Bulan	Rp100.000	Rp100.000	Rp100.000
3	BPJS Ketenagakerjaan	1	Orang	1	Bulan	Rp251.855	Rp251.855	Rp251.855
4	BPJS Kesehatan	1	Orang	1	Bulan	Rp187.950	Rp187.950	Rp187.950
5	THR	1	Orang	1	Bulan	Rp120.833	Rp120.833	Rp120.833
Total						Rp2.110.638	Rp2.110.638	Rp2.110.638
I.2 Anggota								
1	Cleaner	7	Orang	1	Bulan	Rp1.450.000	Rp10.150.000	Rp10.150.000
2	BPJS Ketenagakerjaan	7	Orang	1	Bulan	Rp251.855	Rp1.762.985	Rp1.762.985
3	BPJS Kesehatan	7	Orang	1	Bulan	Rp187.950	Rp1.315.650	Rp1.315.650
4	THR	7	Orang	1	Bulan	Rp120.833	Rp845.833	Rp845.833
Total						Rp2.010.638	Rp14.074.468	Rp14.074.468
Total Biaya Personil							Rp16.185.107	Rp16.185.107
II. Biaya Peralatan								
No	Jenis Peralatan	Volume	Satuan	Masa	Pakai	Harga Satuan	Total Harga	Harga/Bulan
1	Seragam	8	Set	12	Bln	160.000	1.280.000	106.667
2	Kanebo	4	Pcs	3	Bln	45.000	180.000	60.000
3	Tapas	10	Pcs	2	Bln	5.700	57.000	28.500
4	Sulak (Kemucing)	4	Pcs	3	Bln	45.000	180.000	60.000
5	Cleaning Cloth (Lap kotak)	4	Pcs	3	Bln	17.500	70.000	23.333
6	Dust Pan plastik	4	Pcs	6	Bln	60.000	240.000	40.000
7	Bucket ((Ember)	4	Pcs	6	Bln	55.000	220.000	36.667
8	Botol Sprayer	8	Pcs	6	Bln	20.000	160.000	26.667
9	Lobby duster Set 80 cm	3	Set	12	Bln	235.000	705.000	58.750
10	Kain lobby duster 80 cm	3	Set	4	Bln	90.000	270.000	67.500
11	Lobby duster Set 60 cm	3	Set	12	Bln	235.000	705.000	58.750
12	Kain lobby duster 60 cm	3	Set	4	Bln	90.000	270.000	67.500
13	Sikat Toilet	4	Pcs	6	Bln	25.000	100.000	16.667
14	Window Washer	4	Set	6	Bln	75.000	300.000	50.000
15	window Squeege	4	Set	6	Bln	90.000	360.000	60.000
16	Kapi	4	Pcs	12	Bln	20.000	80.000	6.667
17	Kuas	4	Pcs	6	Bln	20.000	80.000	13.333
18	Rug bowl	2	Pcs	12	Bln	135.000	270.000	22.500
19	Sepatu Booth	8	Pcs	12	Bln	125.000	1.000.000	83.333
20	Sarung Tangan Karet	8	Pcs	12	Bln	45.000	360.000	30.000
JUMLAH								916.833
JUMLAH TOTAL (Biaya Personil+Biaya non personil)								Rp17.101.940
Fee Managemen								2.200.000
JUMLAH TOTAL								Rp19.301.940

CV.POLLARIS



NB: Kenaikan Upah Cleaner & Penambahan 2 Cleaner